
Zarządzenie nr 35/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 9 lutego 2016 roku 

 

 

 
w sprawie : powołania komisji do dokonania podziału dokumentacji z referendum 

ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 roku na dokumentację 

archiwalną i dokumentację niearchiwalną 

                

 

 

 
      Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust. 3 i 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2015 roku poz. 1515,1045, 1890 ) w związku z § 3 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 roku w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego 

referendum ogólnokrajowego ( Dz.U. 102 poz.951) i zgodnie z Postanowieniem Nr 5/2016 

Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie zniszczenia 

dokumentów niearchiwalnych z referendum ogólnokrajowego 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

 
§ 1. Powołuję Komisję do dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji z referendum 

ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 roku na dokumentację 

niearchiwalną i dokumentację archiwalną  w składzie: 

 

1) Konrad Lewicki – przewodniczący  komisji, 

2) Iwona Tomasik – członek, 

3) Dorota Różycka – członek, 

4) Tomasz Soboń – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


